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Dossier
DU FASO

HOUNDE 1 417 227 698 1 090 430 321 7 028 255 692
NAMISSIGUIMA 170 168 045 151 542 339 1 376 013 147

OULA 170 168 045 151 542 339 1 376 013 147
BOUDRY 1 134 362 877 1 095 759 447 3 670 313 290

FALAGOUNTOU 875 951 146 944 780 275 5 736 844 291
GOROM-GOROM 875 951 146 944 780 275 5 736 844 291

Les bénéficiaires du Fonds minier sont les 351 Communes et les 13 régions du Burkina Faso

Conseils régionaux Montant 1ère répartition Montant 2è répartition Montant 3è 
répartition

Montant 4è 
répartition

Montant 5è 
répartition

TOTAL pour 5 
répartitions

Boucle du Mouhoun 351 535 919 390 810 647 541 809 125 475 792 951 484 782 889 2 244 731 531
Cascades 114 822 914 165 469 008 286 685 740 312 339 860 331 731 188 1 211 048 710

Centre 114 822 914 156 510 395 157 736 165 156 881 700 187 065 975 773 017 149
Centre-Est 159 012 766 179 714 087 211 224 021 211 051 076 236 900 434 1 997 902 384

Centre-Nord 324 806 443 408 242 315 294 133 008 260 936 346 504 983 392 1 793 101 504
Centre-Ouest 205 695 874 270 773 237 197 089 671 237 847 257 229 929 971 1 141 336 010
Centre-Sud 149 938 843 163 762 564 156 989 523 156 779 375 212 181 986 839 652 291

Est 183 889 719 412 963 382 296 244 794 276 341 452 426 541 029 1 595 890 376
Hauts-Bassins 257 810 126 414 471 944 388 232 753 410 476 220 455 398 357 1 926 389 400

Nord 184 949 071 267 600 472 286 687 980 237 264 297 277 489 979 1 253 991 799
Plateau-Central 114 822 914 157 867 556 165 353 426 339 929 918 371 544 916 1 149 518 730

Sahel 462 246 435 596 649 875 606 978 714 518 728 612 559 867 007 2 744 470 643
Sud-Ouest 114 822 914 156 330 490 156 581 381 156 768 600 187 038 604 771 541 989

Conseils régionaux Montant 6è répartition Montant 7è répartition TOTAL pour 7 répartitions
Boucle du Mouhoun 505 606 785 537 534 444 3 287 872 760

Cascades 323 478 778 308 228 625 1 842 756 113
Centre 193 155 730 176 335 294 1 142 508 173

Centre-Est 217 796 026 209 895 359 2 425 593 769
Centre-Nord 417 074 671 310 411 792 2 520 587 967
Centre-Ouest 239 532 142 217 388 974 1 598 257 125
Centre-Sud 218 675 946 185 513 121 1 243 841 358

Est 372 203 037 299 084 743 867 178 156
Hauts-Bassins 547 036 007 449 451 209 2 922 876 616

Nord 267 543 320 241 646 951 1 763 182 070
Plateau-Central 493 080 080 450 096 450 2 092 695 260

Sahel 622 173 923 640 248 480 4 006 893 046
Sud-Ouest 192 889 426 175 384 481 1 139 815 896

Communes Montant Classement
BAGASSI 3 660 700 520 6è

BANA 1 410 021 716 8è
KONA 1 410 021 716 9è ex

POMPOÏ 1 410 021 716 9è ex
SAFANÉ 1 410 021 716 9è ex

YAHO 1 410 021 716 9è ex
ZABRÉ 1 342 988 921 16è

GUIBARÉ 1 097 910 247 17è
MANÉ 1 097 910 247 17 è ex
SABSÉ 1 097 910 247 17è ex
KYON 1 418 526 654 7è
REO 1 418 526 654 7è ex

PARTIAGA 4 145 723 122 4è

HOUNDE 7 028 255 692 1er

NAMISSIGUIMA 1 376 013 147 14è
OULA 1 376 013 147 14è ex

BOUDRY 3 670 313 290 5è
FALAGOUNTOU 5 736 844 291 2è

GOROM-GOROM 5 736 844 291 2è ex

Conseils régionaux Montant Classement

Boucle du Mouhoun 3 287 872 760 2è
Cascades 1 842 756 113 7è

Centre 1 142 508 173 11è
Centre-Est 2 425 593 769 5è

Centre-Nord 2 520 587 967 4è
Centre-Ouest 1 598 257 125 9è
Centre-Sud 1 243 841 358 10è

Hauts-Bassins 2 922 876 616 3è
Nord 1 763 182 070 8è

Plateau-Central 2 092 695 260 6è
Sahel 4 006 893 046 1er

Sud-Ouest 1 139 815 896 12è

Desormais, contactez-nous sur:
contact@leconomistedufaso.bf


